[image: image1.jpg]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 октября  2025  года            № 481
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Красноозерного    сельского

поселения Приозерского муниципального
района Ленинградской   области   за
девять месяцев 2025 года.

На основании статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Решением Совета депутатов Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области 15.11.2016 года № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе МО Красноозерное сельское поселение МО Приозерского муниципального района Ленинградской области» администрация Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за девять месяцев 2025 года согласно Приложению 1.
2. Численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, фактические затраты на их денежное содержание за девять месяцев 2025    года согласно Приложению 2

3. Направить отчет об исполнении бюджета Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за девять месяцев 2025    год в совет депутатов Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и в контрольно-счетный орган Приозерского муниципального района

4. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области http://krasnoozernoe.ru
 Глава администрации                                                                  Рыбак А.В
С приложениями настоящего Постановления можно ознакомиться на официальном сайте.
2